
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

21
7,

 3
1 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
18

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° ^ 3 , DE \J*f DE JANEIRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.008668/2018-44, 

RESOLVE: 

Art. I
o Apostilar o servidor RAMON ARAUJO DE OLIVEIRA 

ASSUNÇÃO, matrícula 2838-0, Praça/Soldado do quadro da Polícia Militar do Distrito 

Federal, de Chefe do Setor de Gestão de Risco e de Informações de Segurança Institucional 

da Secretaria de Segurança Institucional, código FC-03 (50006038), realizada 

originalmente por meio da Portaria/DG n° 581, de 26/9/2005, publicada no DOU n° 187, de 

28/9/2005, para o cargo em comissão de Chefe da Seção de Segurança Aproximada da 

Secretaria de Segurança Institucional, código CC-01 (50006051). 

Art. 2o Declarar vaga a função de confiança de Chefe do Setor de Gestão 

de Risco e de Informações de Segurança Institucional da Secretaria de Segurança 

Institucional, código FC-03 (50006038). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


